



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور

فرمانداری مبارکه

بنیاد

صور تجلسه

تاریخ: / / ۱۳

شماره:

پیرو دعوت نامه شماره ۵۳۶۴ مورخ ۸۸/۹/۱۶ فرمانداری شهرستان مبارکه ، جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه راس ساعت ۹/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۸۸/۹/۱۸ در محل فرمانداری با حضور امضاء کنندگان صور تجلسه برگزار گردید .
در این جلسه پس از تلاوت آیاتی از کلام ... مجید ، گزارشی از جلسات برگزار شده در فرمانداری با مسئولین گروههای کاری و هماهنگیهای صورت گرفته ارائه گردید .

همچنین بخشنامه شماره ۱۴۶۳۸۰ مورخ ۸۸/۷/۲۳ ریاست محترم جمهوری اسلامی در خصوص موظف نمودن کلیه دستگاههای اجرایی کشور به انجام مبادلات اطلاعاتی و مکاتبات فراسازمانی خود از طریق شبکه دولت و نیز بخشنامه شماره ۲۰۰/۸۳۵۸۷ مورخ ۸۸/۹/۳ معاونت محترم توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور در خصوص اجرای جزء (الف - ۲) بند ۱۱ ، قانون بودجه سال جاری کشور قرائت و بر اجرای بخشنامه های مذکور در سطح شهرستان تاکید گردید .

سپس بنا به دعوت مسئول گروه کاری تدوین طرح جامع ICT شهرستان ، مبحث " بررسی فرآیند طراحی سند جامع ICT " توسط سرکار خانم کارشناس از شرکت باسا برای حضار ارائه گردید .

در ادامه اعضاء به بحث و تبادل نظر در مورد گروههای کاری پرداخته و مصوبات ذیل به تصویب رسید :

۱/ اعضای گروههای کاری به شرح ذیل تعیین گردیدند :

۱-۱/ گروه کاری آموزش ، پژوهش و اطلاع رسانی جهت تحقق بندهای ۱ ، ۹ ، ۱۰ ، ۱۷ ، شرح وظایف کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان با حضور اعضای ذیل تشکیل می گردد :

مرکز آموزش فنی و حرفه ای ، آموزش و پرورش ، دانشگاه آزاد واحد مبارکه ، دانشگاه آزاد شهر مجلسی ، دانشگاه پیام نور مبارکه ، دانشگاه علمی کاربردی مبارکه ، فرهنگ و ارشاد اسلامی ، شبکه بهداشت و درمان ، هلال احمر ، فرمانداری .



وزارت کشور

بتشیانی

صور تجلیسه

تاریخ: / / ۱۳

شماره:

فرمانداری مبارکه

مجلسین مقنن در دید نخستین جلسه این گروه کاری به دعوت فنی و حرفه ای تشکیل گردیده و مسئول گروه کاری توسط اعضاء تعیین و به فرمانداری اعلام گردد.

۱-۲/ گروه کاری امنیت داده ها به مسئولیت فرمانداری جهت تحقق بندهای ۱، ۵، ۷، ۲۲، ۲۳ شرح وظایف کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان با حضور اعضاء ذیل تشکیل می گردد:

فرمانداری مبارکه، مجتمع فولاد مبارکه، یک استاد دانشگاه با معرفی دانشگاه آزاد شهر مجلسی، کارشناس یکی از بانکهای شهرستان به انتخاب مسئول گروه، اداره مخابرات، شهرداری زیبا شهر، شرکت عمران شهر مجلسی.

۱-۳/ گروه کاری پورتال و خدمات الکترونیکی دولت به مسئولیت دانشگاه آزاد مبارکه جهت تحقق بندهای ۱، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۸ شرح وظایف کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان با حضور اعضاء ذیل تشکیل می گردد:

دانشگاه آزاد مبارکه، اداره پست، پست بانک، شهرداری دیزچه، اداره بازرگانی، جهاد کشاورزی، فرمانداری.

۱-۴/ گروه کاری توسعه زیر ساختهای مخابراتی به مسئولیت دانشگاه آزاد شهر مجلسی جهت تحقق بندهای ۱، ۳، ۶، ۱۹ شرح وظایف کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان با حضور اعضاء ذیل تشکیل می گردد:

دانشگاه آزاد شهر مجلسی، اداره مخابرات، مجتمع فولاد، دانشگاه آزاد مبارکه، شهرداری طالخونچه، یک استاد دانشگاه به انتخاب مسئول گروه، یک دانشجو به انتخاب مسئول گروه، فرمانداری.

۱-۵/ گروه کاری تدوین طرح جامع ICT شهرستان به مسئولیت شهرداری مبارکه جهت تحقق بندهای ۱، ۲، ۱۹، ۲۰، ۲۱ شرح وظایف کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان با حضور اعضاء ذیل تشکیل می گردد:

شهرداری مبارکه، شهرداری کرکوند، دو استاد دانشگاه به انتخاب مسئول گروه، یک نماینده از هر گروه کاری: آموزش و پرورش از آموزش- فرمانداری از امنیت داده ها- دانشگاه آزاد مبارکه از پورتال- دانشگاه آزاد شهر مجلسی از توسعه زیرساختهای مخابراتی- اداره صنایع و معادن از ارتباط با صنعت.



وزارت کشور

بشماره

صورتجلسه

تاریخ: / / ۱۳

شماره:

فرمانداری مبارکه

گروه کاری ارتباط با صنعت به مسئولیت اداره صنایع و معادن جهت تحقق بندهای ۱، ۸، ۱۱، ۱۲ شرح وظایف کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان با حضور اعضای ذیل تشکیل می گردد:

اداره صنایع و معادن، پنج کارشناس IT صنایع مستقر در شهرستان به انتخاب مسئول گروه، فرمانداری.

۱/ مقرر گردید مسئولین هر گروه کاری حداکثر ظرف مدت دو هفته نخستین جلسه گروه را تشکیل و صورتجلسه مربوطه را به فرمانداری ارائه نمایند.

۳/ مقرر گردید هر گروه کاری برنامه ها و راهکارهای پیشنهادی خود را با توجه به شرح وظایف گروه تهیه و جهت تصویب به کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان ارائه نماید.

۴/ مقرر گردید فعالیتها و گزارش عملکرد گروههای کاری در صفحه ویژه کمیته فناوری اطلاعات وب سایت فرمانداری اطلاع رسانی گردد.

۵/ مقرر شد با پیگیری فرمانداری ابلاغ لازم جهت مسئولین و اعضای گروههای کاری صادر گردد.

۶/ مقرر شد لزوم همکاری و مساعدت مسئولین دستگاههای اجرایی با اعضاء و کارشناسان کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان توسط فرمانداری در جلسه شورای اداری شهرستان مبارکه اعلام گردد.

جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه در ساعت ۱۲/۳۰ خاتمه یافت. ۷۹۶۷